D’acord amb el que estableix l’article 150 LCSP, així com el 108 LCSP.  

A la vista dels antecedents i fonaments exposats, 

RESOLC: 

Primer.- ADJUDICAR el contracte de les obres de millores del desbast previ a l’empresa 

EXLAND EXCAVACIONS I TRANSPORTS, SL per l’import total de set-cents noranta-set mil tres-

cents noranta euros (797.390,00 €), dels quals sis-cents cinquanta-nou mil euros (659.000,00 €) 

es corresponen a l’import base i cent trenta-vuit mil tres-cents noranta (138.390,00 €) es 

corresponen a l’IVA calculat a un tipus del 21%. 

Amb càrrec a la partida 214.0001 Altres despeses de conservació, reparació i manteniment. 

Segon.- NOTIFICAR aquesta resolució a les empreses interessades que han presentat 

proposicions a la licitació.